

# СВЕТ - ДРУГ или ВРАГ?

## закажите АУДИТ освещения

- Проанализируем эффективность существующей системы.
- Разработаем техническое решение по уменьшению издержек.
- Предоставим экономическое обоснование.
- Подберём осветительные установки под бюджет.
- Поможем реализовать проект.
- Осуществим монтаж оборудования.
- Предоставим гарантию и сертификаты.

т. 900-809, д. 1113  
Корнев Сергей  
инженер-светотехник

Внимание! Счет действителен в течении 1-го (одного) банковского дня.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Для удобства оплаты возможно оформление платежного поручения по любому из указанных образцов:

### Образец заполнения платежного поручения №1

ТОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N8616 ПАО СБЕРБАНК г. Томск Банк получателя	БИК	046902606
	Сч. №	30101810800000000606
ИНН 7021024340	КПП 701701001	Сч. №
ООО "Сибавтоматика +"		40702810464010122130
Получатель		

### Образец заполнения платежного поручения №2

Ф-Л БАНКА ГПБ (АО) В Г. ТОМСКЕ г. Томск Банк получателя	БИК	046902758
	Сч. №	30101810800000000758
ИНН 7021024340	КПП 701701001	Сч. №
ООО "Сибавтоматика +"		40702810200000009283
Получатель		

## Счет на оплату 14457 от 12 марта 2024 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Сибавтоматика+", ИНН 7021024340, КПП 701701001, 634034, Томская обл, Томск г, Красноармейская ул, дом № 118, тел.: (3822) 90-08-09

Покупатель: ПЛАТЕЛЬЩИК: ООО «Томские электрические сети», ИНН 7017380970, КПП 701701001, 634050, г.Томск, ул. Мусы Джалиля, 28А, тел.: 8 (3822) 906-131

№	Товары (работы, услуги)	Количество	Цена	Сумма	Срок поставки
1	Кабель ААБл-10 3х95	200	820,00	164 000,00	+
2	Лента сигнальная полиэтиленовая ЛСЭ-150	1	73,00	73,00	+
3	Муфта кабельная соединительная ЗСТП-10-70/120	1	7 654,35	7 654,35	+
4	Муфта кабельная концевая ЗКНТп-10-70/12	1	5 200,00	5 200,00	+
5	Траверса ТМ-54	10	1 867,96	18 679,60	+
6	Траверса ТМ-59	10	5 232,00	52 320,00	+
7	Траверса ТМ-51	10	5 000,00	50 000,00	+
8	Траверса ТМ-55	10	1 280,00	12 800,00	+
9	Узел крепления укоса У-3	10	1 592,00	15 920,00	+
10	Провод СИП-3 1х50	1000	88,13	88 130,00	+
11	Разъединитель высоковольтный РЛК-IV-10/400-УХЛ1	1	55 891,52	55 891,52	+
12	Ограничитель перенапряжения ОПН-П-10/12/10/400 УХЛ1	10	3 455,00	34 550,00	+
13	Разрядник РДИП-10-IV- УХЛ1	10	7 012,15	70 121,50	+
14	Прокат полосовой, горячекатаный, размер 40х4 мм	1	61 800,00	61 800,00	+
15	Круг стальной горячекатаный, марка стали ВСт3пс5-1, диаметр 20 мм	1	52 390,00	52 390,00	+
16	Изолятор полимерный штыревой ПШИ-20	60	818,60	49 116,00	+
17	Колпачок полиэтиленовый К-7	60	15,00	900,00	+
18	Вязка спиральная	100	170,00	17 000,00	+
19	Изолятор полимерный ЛК 70/10-И-3 ГС	10	1 512,33	15 123,30	+
20	Зажим натяжной болтовой НБ-2-6А	10	833,00	8 330,00	+
21	Скоба СК-7-1А	10	300,00	3 000,00	+
22	Зажим аппаратный А2А-50	10	215,40	2 154,00	+
23	Зажим плашечный CD50	10	120,10	1 201,00	+

Итого: 786 354,27  
В т.ч. НДС (20%): 157 270,85  
Итого с НДС: 943 625,12

Всего наименований 23, на сумму 943 625,12 руб

Девятьсот сорок три тысячи шестьсот двадцать пять рублей 12 копеек

Директор

С. В. Фрунзе  
Подпись  
Расшифровка

Счет выписал: Цымбалова В.И.

контактные данные:  
e-mail: frunze@sib-a.ru



телефон: (3822) 900-809, д.1301

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика при наличии доверенности и паспорта.

Доставка до объекта Заказчика

Оформление документов производится по адресам:

ул.Алтайская 10 / пр.Фрунзе 119-Е / ул.79 Гв.дивизии 9-В (Каштак) / ул.Красноармейская 149 (пл.Южная).

Просьба: после оплаты счета предварительно уточнить срок готовности к отгрузке, а также адрес и время получения товара по телефону:  
(3822) 900-809 (ответственное лицо: Подпорин Павел доб 11-04)